Dinas Pemuda dan Olahraga



Komplek GOR ALIMIN SINAPA Jl. H.Jamal Tanjung Paku Kecamatan Tanjung Harapan Kota Solok 27321 07553231883

dispora.solokkota.co.id

Pemerintah Kota Solok / Dinas Pemuda dan Olahraga

Standar Pelayanan Rekomendasi Penyelenggaraan Event Olahraga Massal Kota Solok Tahun 2024

No. SK: 3

Persyaratan

1. Surat Permohonan Rekomendasi Penyelenggaraan Event Olahraga Massal

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

2 Hari

Maksimal 2 (dua) hari kerja

Senin s/d Kamis pukul 7.30 s/d 16.00 WIB

Jum'at pukul 7.30 s/d 16.30 WIB

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Rekomendasi Penyelenggaraan Event Olahraga Massal

Pengaduan Layanan

Dinas Pemuda dan Olahraga



Komplek GOR ALIMIN SINAPA Jl. H.Jamal Tanjung Paku Kecamatan Tanjung

Harapan Kota Solok 27321 07553231883 dispora.solokkota.co.id

Pemerintah Kota Solok / Dinas Pemuda dan Olahraga

Dikelola oleh Bidang Pembudayaan Olahraga

Email: dispora@solokkota.co.id

Website: dispora.solokkota.co.id

Narahubung: 085364964845 (Rillyade Vernando, S.Pd, MM)

082319848979 (Al Hatta, A.Md)